terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Setor de Licitação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal n° 10.520/02, com a apl icação subsidiaria da Lei n°.
8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Adjudicar o Processo Licitatório ,
modalidade Pregão Presencial n°. PP0011/2019, referente à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES,
MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS
PARA LABORATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E PSFs DE BONITO- BAHIA,
conforme especificações e condições constantes do Edital n° 0018/2019 e seus anexos.

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS PARA LABORATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MATERNIDADE E
PSFs DE BONITO - BAHIA.

Empresas vencedoras:

LOTE 1- EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 29.312.896/0001 -26,
Avenida dos Bandeirantes, No 710 - Loja 05 , Bairro Comiteco - CEP: 30.315-382 -
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS, COM O VALOR DE R$ 186.600,00 (Cento e
oitenta e seis mil e seiscentos reais).

LOTE 2 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ODONTOMEDICENTER LTDA - ME, inscrita no CNPJ 10.950.411/0001-00, Avenida
Caraíbas, N° 165, Bairro Centro- CEP: 44.900-000- IRECÊ- BAH IA, COM O VALOR
DE R$ 545.000,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil reais) .

LOTE 3 - MATERIAL HOSPITALAR

OLIVEIRA & SANTOS LTDA -, inscrita no CNPJ 04.570.113/0001-83, Avenida Santos
Lopes, N° 438, Terreo - Bairro Centro, CEP: 44.900-000 - IRECÊ - BAHIA, COM O
VALOR DE R$ 629.998,99 (Seiscentos e vinte e nove mil novecentos e noventa e oito
reais e noventa e nove centavos).

LOTE 4 - FIOS DE SUTURA

COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
14.896.908/0001 -30, Avenida Primeiro de Janeiro, N° 1.050, Comercio - Bairro Centro,
CEP: 44.900-000- IRECE- BAHIA, COM O VALOR DE R$ 63.500,00 (Sessenta e três
mil e quinhentos reais) .

Praça Benedito Mina. 629 - Centro- CEP 46820-000- Bon1to/Bahia
CNPJ, 16.245.375/0001-51

Fone, (75)3343-2161 Emai l, setorlintacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36255A70FF8FE6899A196F30A1E9114

terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Setor de Licitação

LOTE 5 - SONDAS

COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
14.896.908/0001-30, Avenida Primeiro de Janeiro, N° 1.050, Comercio- Bairro Centro,
CEP: 44.900-000 - IRECE- BAHIA, COM O VALOR DE R$ 51 .500,00 (Cinquenta e um
mil quinhentos reais).

LOTE 6 - LABORATÓRIO

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 17.406.286/0001 -02,
Avenida Adolfo Moitinho , N° 224, Térreo - Bairro Centro, CEP: 44.900-000 - IRECÊ -
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 99.994,90 (Noventa e nove mil novecentos e noventa e
quatro reais e noventa centavos).

LOTE 7- MEDICAMENTOS INJETÁVEIS 1

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
Avenida Adolfo Moitinho, N° 224, Térreo - Bairro Centro, CEP: 44.900-000- IRECÊ -
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 639.313,50 (Seiscentos e trinta e nove mil trezentos e
treze reais e cinquenta centavos) .

LOTE 8 - SOROS

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
ODOTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
11 .311 .773/0001-05, Rodovia BR 101 -S/N , KM 51 O, Bairro Jaca na - CEP- 45.608-750 -
ITABUNA - BAHIA, COM O VALOR DE R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais) .

LOTE 9- MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA- COMPRIMIDOS

FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 05.400.006/0001-70,
Rua Conde do Arco N° 200, Bairro Subaé- CEP: 44.094-588- FEIRA DE SANTANA
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 107.863,50 (Cento e sete mil oitocentos e sessenta e
três reais e cinquenta centavos).

LOTE 10- MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA- XAROPES e SOLUÇÕES

MABEL ANDRADE DA COSTA- ME, inscrita no CNPJ 15.207.954/0001-47, Avenida
Brigadeiro Eduardo Gomes, N° 509, Casa - Bairro Centro, CEP: 44.900-000 -
ITABERABA- BAHIA, COM O VALOR DE R$ 152.000,00 (Cento e cinquenta e dois mil
reais) .

LOTE 11 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS - COMPRIMIDOS e SOLUÇÕES
ORAIS

FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR L TOA, inscrita no CNPJ 05.400.006/0001 -70,
Rua Conde do Arco N° 200, Bairro Subaé- CEP: 44.094-588- FEIRA DE SANTANA
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 104.485,35 (Cento e quatro mil quatrocentos e oitenta e
cinco rea is e trinta e cinco centavos).

Praça Benedito Mina, 629- Centro - CEP 4682Q-OOO - Bonit o/ Bahia
CNPJ· 16.245.375/0001-51

Fone: (75)3343-216 1 Ema1l: setor lici tacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36255A70FF8FE6899A196F30A1E9114

terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Setor de Licitação

LOTE 12 - SOLUÇÕES

BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ 07.580.167/0001-18,
Rua E, Distrito Industrial , N° 440, Quadra F Lote 15, Bairro Mandacaru - CEP: 45.210-
172- JAQUIÉ- BAHIA, COM O VALOR DE H$ 76.000,00 (Setenta e seis mil reais).

LOTE 13 - FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
Avenida Adolfo Moitinho, N° 224, Térreo -- Bairro Centro, CEP: 44.900-000- IRECÊ -
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 23.527,44 (Vinte e três mil quinhentos e vinte e sete
reais e quarenta e quatro centavos).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.839.783,68 (Dois milhões oitocentos e trinta e
nove mil setecentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos).

Bonito - Bahia, 19 de Junho de 2019.

Lailton Barboza Teles
Pregoeiro

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CEP 468 20-üOO - Bonito/ Bahia
CNPJ. 16.245.375/0001-51

FonE: (75)3343-2161 Ema li: setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36255A70FF8FE6899A196F30A1E9114

		2019-06-25T16:00:23-0300